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Preisliste 2021
Descoco Desinfektionsmittel

für Hände- und Flächendesinfektion

Desinfektionsmittel 
mit Duft
Die hygienische Lösung gegen: 

- COVID-19
- behüllte Viren
- Bakterien
- Hefepilze



Menge:	 Preis ab 1 Stk	 Preis ab 10 Stk	 Preis ab 100 Stk	 Preis ab 1000 Stk

100 ml	 -			   4,50 € Netto		  4,50 € Netto		  4,50 € Netto

1 Liter 	 -			   10,90 € Netto	 9,90 € Netto		  8,70 € Netto

5 Liter		 34,50 € Netto	 29,50 € Netto	 27,50 € Netto	 26,50 € Netto

10 Liter	 67,50 € Netto	 59,00 € Netto	 56,00 € Netto	 52,00 € Netto

	

Desinfektionsmittel nachhaltig gedacht
Gibt es etwas schöneres, als das Nützliche mit dem Angenehmen zu kombinieren? Nein. Mit 
descoco haben wir es geschafft, unsere langjährige berufliche Erfahrung mit Reinigungs- und 
Enteisungsmitteln mit unserem Sinn für angenehme Düfte zu kombinieren und so eine 
Desinfektionslösung zu schaffen, die sinnvoll und clever ist!

Es ist uns eine Freude, dass unser Desinfektionsmittel einen sinnvollen Beitrag zur Bewältigung 
der Covid19-Pandemie leistet und dass wir unserem Produkt gleich mehrere Eigenschaften 
zusätzlich verleihen konnten, die die häufige Verwendung angenehm und hautfreundlich 
machen.


